
Pachet materiale de instalatii

I.D.: 42148481

Data publicarii	05.03.19	Coduri CPV	44115200-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 53,47 RON - 53,47 RON

Descriere: Pachetul contine : Garnitura 3/4 - 8 buc * 0.15 Ron = 1.20 Ron Garnitura 3/4 clingherit - 6 buc * 0.21 Ron = 1.26 Ron L40 racord flexibil 1/2-1/2 TUCAI - 1 buc * 7.04 Ron = 7.04 Ron Reductie cilindr.3/4-1/2 FI-FE alama RN03Z - 2 buc * 3.35 Ron = 6.70 Ron Robinet dublu serv.1/2"bila - 1 buc * 12.70 Ron = 12.70 Ron Robinet dublu serv.3/4"bila - 1 buc * 12.16 Ron = 12.16 Ron Colier cu diblu 1/2 - 3 buc * 0.98 Ron = 2.94 Ron Colier cu diblu 3/4 - 3 buc * 0.99 Ron = 2.97 Ron Garnitura racord 1 - 6 buc * 0.41 Ron = 2.46 Ron Garnitura racord 1 1/4 - 6 buc * 0.44 Ron = 2.64 Ron Garnitura 1/2 - 4 buc * 0.15 Ron = 0.60 Ron Garnitura 1/2 clingherit - 4 buc * 0.20 Ron = 0.80 Ron
